C episcopi Rhodi, uti semper in Chalcedonensi hæc dele-gatio exprimitur, unde perperam omittitur in ver-sione actionis vulgaræ 16.

\* Juliani peritia in utraque lingua Latina et Græca notissima est. Is enim Italus origine Latinam linguam tenebat, Græce autem Ecclesiæ præfectoris linguam Græcam ignorare non poterat. Hinc Leo interpretationem epistolæ 28, ad Flavianum, a Juliano fieri desideravit ex epist. 131. Cur porro is, non autem Bonifacius paulo ante memoratus, qui petierat ut hæc epistola legeretur; is, inquam, Julianus eam produxerat una cum interpretatione Greca, non alia probabilior videtur ratio, nisi quia ipse Julianus hujus interpretationis auctor fuit. Latinum porro ori-ginale una cum Græca versione oblatum traditur, quia Philippo presbytero apostolicæ sedis legato in Ephesina synodo testante act. 2: *Consuetudo erat ut apostolicæ sedis litteræ Latine in primis legerentur.* In actis vero Græcis sola Græca versiones descriptæ inveniuntur.

\* Vide annot. 3 (Col. 936, n. 1) in epist. 93, ubi integrum huic epistolæ versionem huic actioni insertam dedimus.

\* Chronica notatio, quæ huic epistolæ in mss. Græcis ante gesta descriptæ affligit; deest hoc loco, & sic actio 16 desinit.